Mozliwo$¢ dofinansowania

Angielski Metoda Colina Rose — umowy 4 050,00 PLN brutto

handlowe w jezyku angielskim C1 4 050,00 PLN netto
90,00 PLN brutto/h

90,00 PLN netto/h

Numer ustugi 2024/05/27/10768/2163091

© Krakéw / stacjonarna

Europejski Instytut
Edukacji Engram Sp. ® Ustuga szkoleniowa

Z0.0. ® 45h
% %k & £ 18.09.2024 do 06.11.2024

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

wsparcie dla oséb indywidualnych

Sposoéb dofinansowania . A S
wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Kurs "Angielski Metoda Colina Rose — umowy handlowe w jezyku
angielskim C1" skierowany jest do dorostych oséb, ktére ptynnie
postuguja sie jezykiem angielskim, ale chcg doskonali¢ swoje
umiejetnosci w zakresie prawidtowego postugiwania sie specjalistycznym
jezykiem angielskim na pi$mie oraz prowadzenia negocjacji

handlowych. Szkolenie adresowane jest do oséb zawierajgcych umowy w
obrocie miedzynarodowym, przedstawicieli firm, a takze wszystkich,
ktorzy chca rozwijaé swoje umiejetnosci jezykowe w zakresie rozumienia
i interpretowania uméw handlowych, a takze zdoby¢ niezbedne
umiejetnosci negocjacyjne do skutecznej wspétpracy w biznesie.

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 13-09-2024
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 45

Znak Jakosci Matopolskich Standardéw Ustug Edukacyjno-Szkoleniowych

Podstawa uzyskania wpisu do BUR )
(MSUES) - wersja 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem kursu "Angielski Metoda Colina Rose — umowy handlowe w jezyku angielskim C1" jest doskonalenie umiejetnosci
jezykowych na poziomie C1 (zgodnie z CEFR) w zakresie prawidtowego postugiwania sie specjalistycznym jezykiem
angielskim w konteks$cie uméw handlowych. Poprzez zajecia praktyczne uczestnicy zdobedg niezbedng wiedze i
umiejetnosci do skutecznego interpretowania i rozumienia uméw oraz prowadzenia negocjacji handlowych.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Efektem uczenia sie jest swobodne
postugiwanie sie specjalistycznym
stownictwem z zakresu uméw
handlowych oraz zaawansowanymi
konstrukcjami gramatycznymi na
poziomie C1 wg klasyfikacji
Europejskiego Systemu Opisu
Ksztatcenia Jezykowego (ESOKJ/CEFR)
w konteks$cie zawodowym. WIEDZA:
Uczestnik zna terminologie i frazeologie
réznych uméw handlowych, specyfike
prawniczego jezyka angielskiego
(archaizmy, kolokacje jezykowe czy
wieloznacznos¢ wyrazéw) oraz nabyt
wiedze w zakresie technik i zasad
negocjacji biznesowych.

UMIEJETNOSCI: Uczestnik biegte
postuguje sie wysoce
wyspecjalizowanym stownictwem i
zaawansowanymi konstrukcjami
gramatycznymi w obszarach uméw
handlowych i negocjacji na poziomie
C1.

Kryteria weryfikacji

Posiada wiedze na temat specyficznej
terminologii i frazeologii zwigzanej z
umowami handlowymi oraz
negocjacjami. Stosuje wysoce
wyspecjalizowane stownictwo oraz
zaawansowane struktury gramatyczne
w zakresie profesjonalnej komunikaciji
biznesowej w jezyku angielskim na
poziomie C1 (zgodnie z CEFR i efektami
uczenia sie) w 3 obszarach: rozumienie
ze stuchu, rozumienie tekstéw pisanych
z elementami poprawnosci jezykowej,
wypowiedz pisemna.

- Wykorzystuje wyspecjalizowane
stownictwo na poziomie C1 w
sytuacjach biznesowych z obszaru
umoéw handlowych;

- Potrafi skutecznie komunikowac sie w
jezyku angielskim na temat warunkéw
umow handlowych oraz negocjowac ich
tres¢;

- Jest w stanie analizowa¢ i oceniaé
ryzyko zwigzane z umowami
handlowymi oraz proponowaé
odpowiednie rozwigzania;

- Posiada umiejetnosci w zakresie
interpretowania i rozumienia umoéw
handlowych w jezyku angielskim;

- Potrafi precyzyjnie dobieraé¢
terminologie i sformutowania w jezyku
angielskim, unika btedéw w
tlumaczeniu i sporzadzaniu umoéw.

Metoda walidacji

Test teoretyczny

Test teoretyczny

Wywiad swobodny



Efekty uczenia sie

KOMPETENCJE SPOLECZNE: Uczestnik
jest swiadomy réznic kulturowych i
prawnych w kontek$cie umoéw
handlowych pomiedzy réznymi krajami
anglojezycznymi. Jest przygotowany do
komunikowania sie w zakresie jezyka
specjalistycznego, zgodnie ze
standardami jezykowymi i kulturowymi.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Kryteria weryfikacji

Jest gotéw do poszerzania wiedzy,
samorozwoju i ma swiadomos¢é
potrzeby doskonalenia jezyka obcego
przez cate zycie. Posiada wysoka
$wiadomos¢ jezykowa i umiejetnosé
efektywnej wspoétpracy handlowej z
klientami i partnerami biznesowymi,
zaréwno w formie ustnej, jak i pisemnej.
Potrafi skutecznie negocjowac,
korzystajac z precyzji jezyka,
specjalistycznego stownictwa oraz
zaawansowanych konstrukcji
gramatycznych.

Metoda walidacji

Obserwacja w warunkach
symulowanych

Wywiad swobodny

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

Dokumenty potwierdzajgce uzyskanie kompetencji przez uczestnika zawierajg opisy efektow uczenia sie w zakresie

wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach

uczenia sie kryteria ich weryfikacji?

Weryfikacja efektéw uczenia sie prowadzona jest na biezgco i stanowi integralng czescig procesu walidacji. Na
zaswiadczeniu o ukonczeniu ustugi rozwojowej potwierdza sie osiggniecie przez uczestnika efektéw uczenia sie w

kategoriach wiedzy, umiejetnosci i kompetencji spotecznych.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i

szkolenia od walidac;ji?

W procesie walidacji efekty uczenia weryfikowane sg przez co najmniej dwie osoby: trener prowadzacy oraz niezalezny
metodyk/lektor, ktéry posiada udokumentowane wyksztatcenie i doswiadczenie w prowadzeniu szkolen jezykowych dla

0s6b dorostych.

Program

Kurs "Angielski Metoda Colina Rose — umowy handlowe w jezyku angielskim C1" ma na celu poznanie lub poszerzenie terminologii i
frazeologii w zakresie réznych uméw handlowych, zdobycie wiedzy na temat specyfiki prawniczego jezyka angielskiego (archaizmy,
kolokacje jezykowe czy wieloznaczno$¢ wyrazéw) oraz poszczegoélnych elementéw umoéw, nabycie umiejetnosci wyszukiwania
wiasciwych terminéw/sformutowan i prowadzenia skutecznych negocjacji biznesowych. Kurs na poziomie C1 jest skierowany do oséb
dobrze znajacych jezyk angielski i aktywnie wykorzystujacych go w pracy, zainteresowanych doskonaleniem swoich kompetenciji

jezykowych w celu swobodnego negocjowania i analizy uméw handlowych.



Kurs nie tylko pozwala odkry¢ swdj indywidualny styl nauki, ale takze wykorzysta¢ do maksimum mozliwosci swojego moézgu. Metoda
oparta jest na koncepciji inteligencji wielorakiej, opracowanej przez Howarda Gardnera z Uniwersytetu Harvarda, zaktadajacej, ze nauka
jezyka (i w ogole uczenie sie) jest najbardziej efektywna, kiedy zaangazowane sg w nig wszystkie zmysty. Interakcja miedzy uczestnikami
kursu w realnej komunikacji pozwala uzywac jezyka angielskiego w praktyce przez 100% czasu juz od pierwszych zaje¢. Trener motywuje
kazdego uczestnika do wieloaspektowej komunikacji (inspiring communication), a na zajeciach nacisk potozony jest na praktyczne uzycie
jezyka angielskiego w mowie i pismie poprzez wieloaspektowy rozwéj umiejetnosci komunikacyjnych i prezentacje jezyka obcego w jego
zawodowym kontekscie.

Tematyka i stownictwo na poziomie C1:

¢ Najwazniejsze pojecia zwigzane z umowami handlowymi;

¢ Analiza uméw pod katem struktur leksykalnych: jezyk finansowy, ekonomiczny, terminologia prawnicza;

e Tiumaczenie i interpretacja uméw handlowych/kontraktéw w jezyku angielskim, prawidtowa konstrukcja poszczegdlnych elementéw
uméw w jezyku angielskim;

¢ Podstawowe elementy uméw handlowych i kontraktéw w jezyku angielskim: klauzule umowne (m.in. warunki ptatnosci, postanowienia
dotyczgce rozwigzywania sporéw), definicje uzywane w umowach, warunki umowy i ich interpretacja;

¢ Klauzule w umowie handlowej, ktére warto uwzgledni¢ planujgc wspoétprace (non-disclosure agreement, non-solicitation);

¢ Analiza przyktadowych dokumentéw i praca z tekstem;

¢ Negocjacje kontraktéw: ustalenie celow, strategii i rol, small talk, przedstawienie siebie i wspotpracownikow;

¢ Przebieg negocjacjaciji: inicjowanie i reagowanie na propozycje, aktywne stuchanie i efektywne zadawanie pytan, targowanie,
pertraktowanie, dokonywanie ustepstw w negocjacjach, akceptowanie i potwierdzanie;

e Zawieranie umoéw na odlegtos¢;

¢ Omowienie materiatu zgtoszonego przez uczestnika.

Kursy realizujemy w formie otwartej i zamknietej. Zapisy i zajecia przez caty rok. Terminy zaje¢ dopasowane do Twojego kalendarza.

UWAGA: wszystkie kursy poprzedza krotki, ustny i pisemny test diagnozujacy, ktory umozliwia wybdr kursu oraz precyzyjne dobranie
poziomu zaawansowania grupy dla uczestnika.

Z uwagi na indywidualny charakter kursu moga nastgpi¢ zmiany terminéw w harmonogramie uzgodnione miedzy
uczestnikiem/uczestnikami i Trenerem prowadzacym.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 16

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . , . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia

EEED Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1

18-09-2024 18:30 20:45 02:15

&3 Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta

. 23-09-2024 15:00 17:15 02:15
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1



Przedmiot / temat
zajec

B30 Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

3D Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

22D Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

D Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

€3 Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy
handlowe w
jezyku
angielskim C1

Prowadzacy

Marta
Kwasniewska

Marta
Kwasniewska

Marta
Kwasniewska

Marta
Kwasniewska

Marta
Kwasniewska

Marta
Kwasniewska

Marta
Kwasniewska

Data realizacji
zajeé

25-09-2024

30-09-2024

02-10-2024

07-10-2024

09-10-2024

14-10-2024

16-10-2024

Godzina
rozpoczecia

18:30

15:00

18:30

15:00

18:30

15:00

18:30

Godzina
zakonczenia

20:45

17:15

20:45

17:15

20:45

17:15

20:45

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15



Przedmiot / temat
L, Prowadzacy
zajec

Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1

Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1

Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1

Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1

Angielski

Metoda Colina

Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska
jezyku

angielskim C1

Angielski

Metoda Colina
Rose — umowy Marta
handlowe w Kwasniewska

jezyku
angielskim C1

Walidacja

efektéw uczenia -
sie

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Data realizacji
zajeé

21-10-2024

23-10-2024

28-10-2024

30-10-2024

04-11-2024

06-11-2024

06-11-2024

Cena

Godzina
rozpoczecia

15:00

18:30

15:00

18:30

15:00

18:30

19:45

Godzina
zakonczenia

17:15

20:45

17:15

20:45

17:15

19:45

20:45

Liczba godzin

02:15

02:15

02:15

02:15

02:15

01:15

01:00



Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4 050,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4 050,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 90,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Marta Kwasniewska

‘ ' Trener jezyka angielskiego metodg Colina Rose. Ukoniczyta studia magisterskie z filologii angielskiej
i kontynuuje prace naukowa na studiach doktoranckich z dziedziny jezykoznawstwa. Regularnie
poszerza swoje umiejetnosci na szkoleniach miedzynarodowych m.in. w Chinach i we Francji.
Posiada doswiadczenie w nauczaniu jezyka angielskiego ogoélnego, jak i biznesowego. Swoje
osiggniecia prezentuje na krajowych i miedzynarodowych konferencjach naukowych, jak réwniez
publikujgc artykuty w uznanych czasopismach naukowych. Cierpliwa i wyrozumiata, ale kiedy trzeba,
réwniez stanowcza i wymagajgca. Lubi podejmowac¢ wyzwania i zacheca do tego innych. Nie znosi
nudy, a adrenaline dostarcza sobie dzwigajac ciezary i wspinajac sie po gérach. Wielbicielka
dalekich podrézy i natury. Rozwija swoje umiejetnosci na studiach doktoranckich z zakresu
jezykoznawstwa, gdzie przygotowuje publikacje naukowe. Posiada doswiadczenie w nauczaniu
jezyka angielskiego ogélnego, jak i biznesowego. Pasjonatka Metody Colina Rose.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Autorskie materiaty edukacyjne, karty pracy, wzory dokumentoéw.

Warunki uczestnictwa

Przed zapisaniem sie na kurs konieczna jest weryfikacja poziomu znajomosci jezyka angielskiego! Skontaktuj sie z nami!

Kurs poprzedza profesjonalny audyt jezykowy, ktéry zweryfikuje umiejetnosci jezykowe uczestnika i pozwoli na precyzyjne dopasowanie
go do grupy. Warunkiem uczestnictwa jest wypetnienie pisemnego testu online sprawdzajgcego poziom biegtosci jezykowej oraz
rozmowa z Trenerem Jezykowym. Uczestnik rozwigzuje rowniez test na typ inteligencji na naszej stronie.

Warunkiem niezbednym do osiaggniecia zaktadanych efektéw uczenia sie jest znajomosci jezyka angielskiego ogélnego na poziomie
B2/C1 wg CEFR.
Informacje dodatkowe

Z uwagi na indywidulany charakter kursu moga nastgpi¢ zmiany terminéw w harmonogramie uzgodnione miedzy
uczestnikiem/uczestnikami i Trenerem prowadzacym.



Adres

ul. Franciszka Karpinskiego 22
30-657 Krakow

woj. matopolskie

Zajecia stacjonarne: parking przy ulicy, brak udogodnienia dla 0s6b z niepetnosprawnosciami ruchowymi (w budynku sg
schody).

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Wii

Kontakt

ﬁ E-mail angielski@euroengram.edu.pl

Telefon (+48) 517 210 260

Angelika Gizowska



